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05Volkswagen Touran – utvendig utstyr

Den fleksible 
 familiebilen
Volkswagen Touran er en bil som gjør inntrykk – på mange måter. 

 Klassens største panoramatak (ekstrautstyr) sørger for mye lys og 

god sikt. Bilens kompakte størrelse gjør den godt egnet for storbyen, 

og den har smarte løsninger i kupeen. I tillegg til god oversikt har du 

også god plass til beina, noe som særlig bidrar til ekstra komfort på 

 lange kjøreturer.
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07Volkswagen Touran – utvendig utstyr

Lykter som 
skinner uten
å blende
Volkswagen Touran stiller gjerne sitt lys under en 

skjeppe – hvis det er til hjelp for andre trafikanter. 

LED-lyktene (standard på Highline) blender ikke 

møtende trafikk, men tar seg likevel strålende ut.

01   Du vil merke at du ser mer. LED-lyktene (ekstra-
utstyr) er nemlig kraftigere og lyser opp veien bedre 
enn tradisjonelle halogenlykter. I tillegg tar de seg 
strålende ut, uten at de blender møtende trafikk. 
Den dynamiske lysassistenten* (ekstrautstyr) dimmer 
nemlig ned de områdene av fjernlyset som kunne 
 redusert sikten for kjøretøy som kommer imot. H

02 – 03   Todelte baklykter – for den som kjører bak 
deg. Volkswagen Touran i Highline-versjon leveres 
med LED-baklykter som standardutstyr. De todelte 
lyktene har en stilig, sportslig design med klassiske 
Volkswagen-kjennetegn og lyser alle konturer 
 presist opp. Det godt synlige bremselyset bidrar 
dessuten til å øke sikkerheten. O

*  Leveres bare i kombinasjon med LED-hovedlykter med LED-kjørelys 
og adaptive lys.
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Lysforhold som vekker begeistring
Volkswagen Touran kan skilte med klassens største panoramatak 

 (ekstrautstyr) og dermed fri sikt mot himmelen fra alle syv sitteplasser. 

01   I Volkswagen Touran kan du både telle skyer og strekke deg etter stjernene. 
For panoramataket (ekstrautstyr) er ikke bare stort, men kan også åpnes. Den 
fremste glassplaten kan åpnes, heves og senkes med den elektriske betjeningen. 
En elektrisk rullegardin beskytter  passasjerene optimalt mot solen. O

02   Ambientebelysningen får Touran til å stråle selv når det er mørkt. Et mykt og 
diskré lys fremhever enkeltelementer som dørhåndtak, døråpninger, dekorlister 
og gulv. Styrken på ambientebelysningen kan reguleres trinnløst. H O

Standardutstyr S Businessline B Highline H Ekstrautstyr O
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11Volkswagen Touran – innvendig utstyr

Allsidig familieliv –
fleksibelt kupékonsept

Takket være det fleksible kupékonseptet er det 

 enkelt å gjøre Volkswagen Touran om fra 7-seter til 

5-seter eller til et rent transportkjøretøy. Du trenger 

ikke engang å ta ut setene. Andre og tredje seterad 

kan nemlig vippes forover i en håndvending. 

Med syv seter i bruk har Touran et bagasjeromsvolum 

på hele 633 liter.

01 + 03   Kupeen i Touran har svært fleksible løsninger. 
Med syv seter fremstår den som en klassisk stor 
familiebil. Enkeltsetene kan skyves i lengde retningen 
og vippes forover. Vinkelen på seteryggene kan 
stilles inn i tre trinn, og hodestøttene kan senkes 
helt ned. På baksiden av forsetene er det vippebord 
med koppholdere til passasjerene på andre seterad. 
Bordene har justerbar vinkel og fungerer godt 
som  arbeidsbord. Overflate i gummi forhindrer at 
 gjenstander, for eksempel nettbrett, sklir ned. Alle 
baksetene og ryggen på passasjersetet foran kan 
 enkelt vippes forover og gjøres om til en jevn  gulvflate. 
Da merker du hvor enormt mye plass det er i Touran.

S

02   Integrerte barneseter sørger for at små 
 passasjerer sitter trygt og godt. Sidedelene på 
 hodestøtten øker ikke bare sikkerheten, men er også 
gode å ha når øynene glir igjen etter en lang dag. Høy 
setepute gjør at sikkerhetsbeltet ligger godt og gir 
ekstra sidestøtte. Har ikke barnet nådd tilstrekkelig 
høyde og vekt (115 cm, 15–36 kg), kan du isteden 
montere et egnet barnesete ved hjelp av de lett 
 tilgjengelige ISOFIX-festene. O

(Ikke avbildet)   Alle sitteplassene i andre og tredje 
seterad er utstyrt med ISOFIX-fester som standard. 
Med dem kan du feste barneseter på en sikker måte. 
En annen nyttig sikkerhetsfunksjon er status-

visningen for sikkerhetsbelter. Den viser om alle 
 passasjerene har festet sikkerhetsbeltet. S

(Ikke avbildet)   I dørene er det to integrerte 
 rullegardiner* som beskytter mot skarpt sollys. Dette 
er viktig utstyr når det er små barn i bilen. O

(Ikke avbildet)   Det er liten tvil om at komforten er 
satt i høysetet i Touran. Her er det til og med setevarme 
på de ytre sitteplassene på andre seterad. O

*  Leveres bare i kombinasjon med Family-pakke.

1848_Touran_K36.indd   11 22.01.19   08:56

Standardutstyr S Businessline B Highline H Ekstrautstyr O

1848_Touran_K36.indd   10 22.01.19   08:56



01

02

03

04 05 06

13Volkswagen Touran – innvendig utstyr

03   Det uttakbare oppbevaringsrommet i midt-
konsollen har plass til ting du kan få bruk for 
 underveis, som lommebok, vognkort og CD-er. 
Drikke kan plasseres i den integrerte koppholderen, 
og den ekstra stroppen holder smarttelefonen din 
 sikkert på plass. S

04   Alle Touran som leveres i Norge har et stort
oppbevaringsrom i taket. S

05   Alle Touran som leveres i Norge er utstyrt med 
 oppbevaringsrom under forsetene. S

06   Volkswagen Touran har også oppbevaringsrom 
i alle dørene. I fordørene er det plass til 1,5-liters 
 flasker, i bakdørene passer flasker på inntil 1 liter. S

(Ikke avbildet)   På venstre side i bagasjerommet er 
det en 230-volts stikkontakt du kan bruke til å lade 
elektrisk utstyr. I tillegg kan du for eksempel koble til 
den bærbare PC-en din eller en kjøle- og varmeboks.

O
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Her får du 
plass til alt
Volkswagen Touran har klassens største bagasjerom med en rekke 

praktiske løsninger. Bak den store bakluken skjuler det seg et fleksibelt 

bagasjerom og inntil 47 oppbevaringsrom og -lommer. Her får du plass 

til alt du trenger på en tur med familien. Så spørs det bare om du finner 

igjen alt sammen – med så mange oppbevaringsmuligheter.

01   Sjusetersvarianten av Volkswagen Touran 
har dobbelt bagasjeromsgulv med et ekstra 
oppbevaringsrom i en fordypning under lasteflaten.

S

02   Volkswagen Touran kan leveres med en 
bagasjeromspakke som gjør det mulig å utnytte 
plassen i bagasjerommet på enda flere måter. Det 
elastiske nettet er justerbart og lett å feste. Det 
holdes inntil sidekledningen av et skinnesystem. Både 
bagasjeromspakken og bagasjeromstildekningen kan 
oppbevares i fordypningen under lasteflaten. O

(Ikke avbildet)   I Volkswagen Touran med fem seter 
er til og med bagasjeromsgulvet fleksibelt. 
Gulvplaten kan justeres i to trinn med bare én hånd. 
Hvis du har behov for å transportere mange små 
gjenstander, kan du øke bagasjeromsflaten ved å 
bruke to etasjer. Du får en tilnærmet jevn lasteflate 
som går helt frem til lastekanten. I Norge er 7 seter 
standard.
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15Volkswagen Touran – førerassistentsystemer og sikkerhet

En bil som vekker 
stor begeistring
Volkswagen Touran vekker begeistring med sine fleksible, romslige 

 løsninger og gode lys- og siktforhold. Det er imidlertid mer enn det 

 fleksible kupékonseptet som imponerer. Bilen er også fylt med teknologi 

som åpner for nye muligheter. Det viktigste kriteriet for en familie er 

jo at bilen er komfortabel. Derfor har Touran en rekke intelligente 

 førerassistent- og sikkerhetssystemer. Det aller beste sikkerhetstiltaket 

er en rolig og avslappet sjåfør. Komforten i Touran ligger derfor på et 

meget høyt nivå.
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17Volkswagen Touran – førerassistentsystemer og sikkerhet

04   I hastigheter over 60 km/t sørger den 
dynamiske fjernlysreguleringen (dynamisk 
lysassistent) for at du kan ha fjernlysene på hele 
tiden, uten å blende motgående trafikk.¹⁾ Et kamera 
registrerer møtende kjøretøyer og kjøretøyer foran 
bilen og blender ned deler av lysene.¹⁾ O

05   Volkswagen Touran kan leveres med kollisjonsputer til andre seterad som 
 ekstrautstyr. I så fall har den hele ni kollisjonsputer og dermed god beskyttelse 
mot personskader. En kollisjonspute fylles i løpet av 35–45 millisekunder ved 
 kollisjoner av en bestemt styrke. Når en kollisjonspute utløses, fanger den opp 
hode og overkropp og fordeler belastningen på en så stor flate som mulig. O

(Ikke avbildet)   Med køassistenten blir køkjøring komfortabelt. Den kan hjelpe 
deg å unngå typiske kørelaterte ulykker.¹⁾ Systemet kan holde bilen i kjørefeltet og 
kan styre både gass og brems.¹⁾ Den automatiske avstandsreguleringen kan hjelpe 
deg å holde en innstilt maksimal hastighet²⁾ og en minsteavstand til kjøretøyet 
foran.¹⁾ Lane Assist kjørefeltassistent kan registrere om bilen utilsiktet er i ferd 
med å forlate eget kjørefelt.¹⁾ Systemet kan gripe korrigerende inn i styringen for å 
gjøre deg oppmerksom på at bilen er i ferd med å forlate kjørefeltet.¹⁾, ³⁾ O

 1) Innenfor systemets begrensninger.
2)  Inntil maks. 210 km/t.
3)  Føreren må hele tiden være klar til å overstyre førerassistentsystemet. Det er førerens ansvar å kjøre på en 

ansvarsfull måte.
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Titter over skulderen for deg

I en hektisk hverdag er det fort gjort å miste oversikten – akkurat som 

det er fort gjort å overse bilen som kommer susende bakfra idet du 

setter på blinklyset. Volkswagen Touran får imidlertid med seg det 

meste. Heldigvis.

01–02   Ved fare for kollisjon kan Front Assist avstandskontrollsystem inkludert 
City-nødbremsfunksjon med fotgjengerregistrering bidra til å redusere 
kollisjonskraften eller i beste fall forhindre en kollisjon.¹⁾ Systemet gjenkjenner 
fotgjengere og kjøretøyer i veien og advarer deg i tide. Hvis du ikke reagerer, 
utløses nødbremsing.¹⁾ S

03   Side Assist feltskifteassistent kan hjelpe deg under kjøring når du skal skifte 
kjørefelt.¹⁾ Systemet registrerer områdene bak og ved siden av bilen og kan varsle 
deg hvis det raskt nærmer seg biler eller det er biler i blindsonen. Varslingen 
foregår ved hjelp av lysdioder i sidespeilet.¹⁾ Når du rygger ut av en parkeringsluke, 
kan den integrerte utmanøvreringsassistenten overvåke området bak bilen og varsle 
deg om kryssende trafikk.¹⁾ O
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04   Easy Open åpner bakluken for deg når du har 
hendene fulle. En enkel bevegelse med foten under 
støtfangeren bak er alt som skal til, så identifiseres 
nøkkelen din av sensorer, og bakluken åpnes. O

* Innenfor systemets begrensninger.
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Volkswagen Touran 
viser vei

01   Ryggekameraet hjelper deg når du rygger.* Kamerabildet på displayet til 
radioen eller navigasjonssystemet viser området bak bilen. O

02   Parkeringsassistenten registrerer parkeringsluker både i og på tvers av 
kjøreretningen og styrer automatisk bilen inn på plass.* Systemet kan også 
manøvrere bilen ut av parkeringsluker i kjøreretningen. Du trenger bare å bruke 
clutchen, gassen og bremsen mens du holder et øye med området rundt bilen.*

O

03   Trailer Assist gjør det enklere å manøvrere med 
tilhenger. Systemet manøvrerer tilhengeren på plass 
etter at du har valgt kjøreretning.* Du trenger bare 
gi gass, bremse og følge med på området rundt bilen.

O
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21Volkswagen Touran – komfort, understell, motor og girkasser

Dobbelt så bra
Familielivet kan være krevende noen ganger, men ikke mens du sitter 

bak rattet i Volkswagen Touran. En mengde komfortutstyr får deg til å 

senke skuldrene og roe nervene. Som om ikke det var nok, reduserer det 

også drivstofforbruket. Til tross for at Touran har større dimensjoner, 

høyere effekt og et mer omfattende grunnutstyr enn sin forgjenger, 

 bruker den inntil 19 prosent mindre drivstoff. Alle motorene tilfredsstiller 

også den strenge EU6-standarden.

01   Når den innovative DSG direktekoblingsgirkassen 
skifter til det neste forhåndsvalgte girtrinnet, vil du 
nesten ikke merke det. Giringen utføres nemlig i løpet 
av noen få hundredels sekunder og uten avbrudd i 
trekkraften. DSG direktekoblingsgirkasse har to 
 kjøreprogrammer: normal- og sportsmodus. I sports-
modus venter DSG lenger med å gire opp og girer 
 tidligere ned ved behov. S

(Ikke avbildet)   Adaptiv understellsregulering DCC 
har elektronisk støtdemperregulering og tilpasser 
seg kontinuerlig den aktuelle kjøresituasjonen. Med 

funksjonen for valg av kjøreprofil kan du endre 
karakteristikk for demperne og styringen samt velge 
blant ulike innstillinger. O

(Ikke avbildet)   Med Sport HMI (Human Machine 
 Interface) holder du deg informert om motorverdier 
som oljetemperatur, ladetrykk eller hvor mye effekt 
bilen bruker for øyeblikket. Informasjonen vises på 
skjermen i midtkonsollen. Vil du ha det ekstra  sportslig, 
kan du bruke G-måleren til å måle  akselerasjon 
i lengderetningen og tverrakselerasjon, eller du kan 
bruke den integrerte stoppeklokken til tidtaking. O
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05   Med multifunksjonsratt i skinn er det ekstra lett å betjene kjørecomputer, 
radio og telefon. Du kan også styre noen av førerassistentsystemene fra 
multifunksjonsrattet. Volkswagen Touran har DSG direktekoblingsgirkasse 
som standardutstyr og rattet er derfor også utstyrt med girtaster for manuell 
overstyring. S

06   Pålitelig sikkerhetsinformasjon er viktig, men det må ikke ta førerens 
oppmerksomhet bort fra trafikken. Dette kravet oppfyller Premium kjørecomputer 
med fargedisplay i førerens synsfelt. Her får du raskt oversikt over viktige 
opplysninger som momentanforbruk, beregnet rekkevidde og oljetemperatur.

H O

07   ergoActive-forsetet har blant annet 14-veis regulering med manuell 
regulering av høyden, vinkelen og dybden for setet og av høyden for hodestøtten. 
I tillegg har det 4-veis elektrisk korsryggstøtte med massasjefunksjon, som 
avlaster kroppen og gjør det mulig å få en komfortabel sitteposisjon, spesielt på 
lange turer. ergoActive-setet er godkjent av den tyske ryggforeningen Aktion 
Gesunder Rücken (AGR).* O

* Kilde: www.agr-ev.de
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03   Discover Pro navigasjonssystem¹⁾ har en 9,2 tommers, glassbelagt TFT-berøringsskjerm i farger med 
fingersensor og innovativ bevegelsesstyring. Du kan bla gjennom menypunkter med en enkel håndbevegelse. 
Systemet med 10 GB minne leveres med installert kartmateriale for Europa, åtte høyttalere, FM-radio og 
DVD-spiller som kan spille MP3-, AAC- og WMA-filer. I tillegg har det to SD-kortspor, to USB-porter og 
Bluetooth-funksjon for mobiltelefoner. O

04   Discover Media navigasjonssystem for 
Composition Media radio¹⁾ har en 8-tommers TFT-
berøringsskjerm i farger med fingersensor, installert 
kartmateriale for Europa og MP3-, AAC- og WMA-
kompatibel CD-spiller med åtte høyttalere. Systemet 
har også to SD-kortspor, USB-port og Bluetooth-
funksjon for mobiltelefoner. Hvis du inngår en egen 
avtale med Volkswagen AG om bruk av Car-Net²⁾, har 
du også tilgang til mobile online-tjenester i bilen. 
I tillegg anbefaler vi CarStick LTE. Med den kan du 
raskt og enkelt opprette internettforbindelse for 
Discover Media og bruke Car-Net-tjenestene enda 
mer effektivt. O

05   Composition Media radio har 8-tommers TFT-
berøringsskjerm i farger med fingersensor og MP3- 
og WMA-kompatibel CD-spiller. Åtte høyttalere 
med en effekt på 4 x 20 watt gjør det hele til en 
multimedieopplevelse. Radioen har også SD-kortspor, 
USB-port og Bluetooth-funksjon for mobiltelefoner.

S

06   Composition Colour radio har 6,5-tommers 
 TFT-berøringsskjerm i farger, SD-kortspor og fire 
høyttalere med en effekt på 2 x 20 watt. Leveres ikke 
i Norge. 

(Ikke avbildet)   Du kan oppdatere dataene til 
Discover Media og Discover Pro navigasjonssystem på 
følgende måte: Gå inn på www.navigation.com, oppgi 
modell, årsmodell og navigasjonssystem og last 
ned oppdatert kartmateriale til et passende SD-kort. 
Denne tjenesten er gratis og vil være tilgjengelig i 
fem år etter at den enkelte enheten har gått ut av 
produksjon. O

Volkswagen Touran – klimaanlegg og multimedieutstyr

 1) Kontakt din Volkswagen-forhandler for nærmere informasjon om hva som gjelder i Norge.
2  Du må inngå en egen avtale med Volkswagen AG på nettet for å kunne bruke Car-Net Guide & Inform. Du må registrere bilen på www.

volkswagen.com/Car-Net innen 90 dager etter at bilen ble utlevert. Hvis du registrerer den senere, blir gratisperioden kortere. Bruk av Car-Net 
Guide & Inform mobile online-tjenester krever Discover Media (ekstrautstyr). I tillegg trenger du en mobil enhet med internettilgang (for 
eksempel en smarttelefon) som kan fungere som mobilt trådløst nett. Alternativt kan du enkelt opprette internettforbindelse for Discover Media 
navigasjonssystem og få trådløst nett i bilen med CarStick LTE (ekstrautstyr). Car-Net-tjenestene krever at du har eller inngår en mobilavtale med 
en mobilleverandør og er bare tilgjengelige innenfor mobilnettets dekningsområde. Avhengig av mobilabonnement kan nedlasting av datapakker 
fra Internett medføre høye kostnader (f.eks. roaming-avgifter), spesielt ved bruk i utlandet. Bruk av Car-Net-tjenestene medfører et stort 
datavolum. Derfor anbefaler vi på det sterkeste et abonnement med fastpris på datatrafikk. Det kan hende Car-Net Guide & Inform-tjenestene 
ikke er tilgjengelige i alle land. Tjenestene er tilgjengelige i avtaleperioden. Endringer av innhold kan forekomme i avtaleperioden. Ta kontakt med 
din Volkswagen-forhandler for mer informasjon om Car-Net eller les mer på www.volkswagen.com/Car-Net. Ta kontakt med din mobiloperatør 
for informasjon om priser.
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God tur, god luft,
god underholdning
I Volkswagen Touran kan du slappe av og trekke pusten dypt – til og 

med om du er allergisk. Alt ligger til rette for en behagelig kjøretur. 

Toppmoderne teknologi med en enestående underholdningskvalitet 

gjør at turen er over før du aner det. Blir det for varmt, får klimaanlegget 

Air Care Climatronic med 3-soners temperaturregulering og allergen-

filter temperaturen raskt ned igjen på et behagelig nivå.

01   Air Care Climatronic klimaanlegg med 3-soners 
temperaturregulering og allergenfilter holder pollen, 
sporer og andre allergener på avstand. Temperatur, 
luftmengde og -fordeling kan stilles inn separat for 
hver sone. Dermed kan føreren, sidepassasjeren og 
baksetepassasjerene regulere temperaturen  uavhengig 
av hverandre. Klimaanlegget tar også  hensyn til 
sollyset når det regulerer temperaturen. S

02   En egen elektronisk betjeningsenhet for andre 
seterad gjør det lett for baksetepassasjerene å stille 
inn den temperaturen de ønsker. S

(Ikke avbildet)   Rattoppvarming gir en komfort som 
du ikke minst vil sette pris på om vinteren. O

(Ikke avbildet)   Frontruteoppvarmingen, som styres 
med taster på klimabetjeningsenheten, varmer opp 
ruten ved hjelp av fine tråder. O

Standardutstyr S Businessline B Highline H Ekstrautstyr O
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01   Bak et deksel over hanskerommet skjuler det seg 
to SD-kortspor, et SIM-kortspor og en multimedieboks 
som gjør CD-spilleren lett tilgjengelig. O

02   Car-Net App-Connect¹⁾ gir deg mulighet til å 
betjene smarttelefonapper på berøringsskjermen til 
infotainmentsystemet. Du får tilgang til de tre 
innovative teknologiløsningene Apple CarPlay™, 
Android Auto™ fra Google og MirrorLink® med 
mange praktiske og underholdende funksjoner. S

03   Hvis du velger ekstrautstyret Discover Media eller 
Discover Pro navigasjonssystem og inngår en avtale 
med Volkswagen AG, har du tilgang til Car-Net-
tjenestepakken Guide & Inform²⁾. Det gir deg nye 
muligheter til å bruke Internett i din Volkswagen. 
Du kan blant annet søke opp spennende spesialmål 
online, finne ledige parkeringsplasser og importere 
online-mål. O

04   Car-Net-tjenestene Security & Service³⁾ gir god 
oversikt over viktige bildata og funksjoner i din 
Volkswagen. Du får tilgang til disse tjenestene ved å 
inngå en egen avtale med Volkswagen AG. Tjeneste-
pakken omfatter en rekke digitale assistenter som 

 1)  Leveres bare i kombinasjon med Discover Media og Discover Pro 
navigasjonssystem. Car-Net App-Connect omfatter teknologiløsningene 
MirrorLink®, Apple CarPlay™ og Android Auto™. Det kan hende disse 
teknologiløsningene ikke er tilgjengelige i alle land. Car-Net App-
Connect støttes allerede av mange mobiltelefoner, og Volkswagen 
samarbeider tett med store smarttelefonprodusenter for å øke 
antallet telefoner som støtter Car-Net App-Connect-teknologien. På 
www.volkswagen.de/mobiltelefon finner du oppdatert informasjon 
om kompatibilitet med mobiltelefoner.

2  Du må inngå en egen avtale med Volkswagen AG på nettet for å 
kunne bruke Car-Net Guide & Inform. Du må registrere bilen på 
www.volkswagen.com/Car-Net innen 90 dager etter at bilen er 
utlevert. Hvis du registrerer den senere, blir gratisperioden kortere. 
Bruk av Car-Net Guide & Inform mobile online-tjenester krever 
Discover Media (ekstrautstyr). I tillegg trenger du en mobil enhet 
med internettilgang (for eksempel en smarttelefon) som kan fungere 
som mobilt trådløst nett. Alternativt kan du enkelt opprette 
internettforbindelse for Discover Media navigasjonssystem og få 
trådløst nett i bilen med CarStick LTE (ekstrautstyr). Car-Net-tjenestene 
krever at du har eller inngår en mobilavtale med en mobilleverandør 
og er bare tilgjengelige innenfor mobilnettets dekningsområde. 
Avhengig av mobilabonnement kan nedlasting av datapakker fra 
Internett medføre høye kostnader (f.eks. roaming-avgifter), spesielt 
ved bruk i utlandet. Bruk av Car-Net-tjenestene medfører et stort 
datavolum. Derfor anbefaler vi på det sterkeste et abonnement med 
fastpris på datatrafikk. Det kan hende Car-Net Guide & Inform-
tjenestene ikke er tilgjengelige i alle land. Tjenestene er tilgjengelige 
i avtaleperioden. Endringer av innhold kan forekomme i avtaleperioden. 
Ta kontakt med din Volkswagen-forhandler for mer informasjon om 
Car-Net eller les mer på www.volkswagen.com/Car-Net. Ta kontakt 
med din mobiloperatør for informasjon om priser.

3)  Du må inngå en egen avtale med Volkswagen AG på nettet for å 
kunne bruke Car-Net Security & Service. Du må registrere bilen på 
www.volkswagen.com/Car-Net innen 90 dager etter at bilen er 
utlevert for å kunne bruke tjenestene i hele perioden. Hvis du registrerer 
den senere, blir gratisperioden kortere. Nødanropstjenesten er 
aktivert når du mottar bilen, og krever ikke registrering. Det kan 
hende Car-Net-tjenestene ikke er tilgjengelige i alle land. Tjenestene 
er tilgjengelige i avtaleperioden. Endringer av innhold kan forekomme 
i avtaleperioden. For å kunne bruke gratisappen Car-Net må du ha en 
smarttelefon med iOS- eller Android-operativsystem og et SIM-kort 
som støtter bruk av mobildata. Du må ha eller inngå en mobilavtale 
med en mobilleverandør. Avhengig av mobilabonnement kan sending 
eller mottak av datapakker via Internett medføre høye kostnader, 
spesielt ved bruk i utlandet (f.eks. roaming-avgifter). Ta kontakt 
med din Volkswagen-forhandler for mer informasjon om Car-Net 
Security & Service eller les mer på www.volkswagen.com/Car-Net. 
Ta kontakt med din mobiloperatør for informasjon om priser.

4)  Avhengig av mobilabonnement kan nedlasting av datapakker fra 
Internett medføre høye kostnader (f.eks. roaming-avgifter), spesielt 
ved bruk i utlandet. Volkswagen tilbehør anbefaler et abonnement 
med fastpris på datatrafikk. Du finner mer informasjon om bruk av 
mobile enheter og Car-Net i bilens instruksjonsbok. 

5)  Leveres bare i kombinasjon med Family-pakke.

hjelper deg i ulike situasjoner, for eksempel med å 
planlegge servicetime, sjekke kilometerstand og 
drivstoffnivå eller bruke nødanropstjenesten. S

05   Bruk mobilt trådløst nett i bilen. Hvis du inngår 
en egen avtale med Volkswagen AG, kan du dra fordel 
av mye nyttig informasjon med Car-Net-tjenestene²⁾. 
Hvis bilen har Discover Media navigasjonssystem, 
oppretter CarStick LTE en online-forbindelse som gir 
deg ubegrenset bruk av Internett⁴⁾ i bilen. CarStick LTE 
har et eget SIM-kortspor (SIM-kort er ikke inkludert), 
slik at du kan bruke mobilt trådløst nett og mobile 
online-tjenester uavhengig av smarttelefonen 
(tethering). O

(Ikke avbildet)   Med elektronisk 
stemmeforsterkning⁵⁾ på Composition Media radio og 
Discover Media og Discover Pro navigasjonssystem 
kan de som sitter foran i bilen, snakke med 
baksetepassasjerene uten å måtte rope. O

Volkswagen Touran – multimedieutstyr
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Gode forbindelser
Volkswagen Touran holder deg i kontakt med omverdenen. Nå har du nemlig enkel 

tilgang til Internett også fra bilen med infotainmentfunksjoner (ekstrautstyr) som 

Volkswagen Media Control, Car-Net App-Connect og trådløst nett. Det gjør det enda 

gøyere å kjøre bil, også for dem som ikke sitter bak rattet.

Standardutstyr S Businessline B Highline H Ekstrautstyr O
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Du kan ikke få alt du 
ønsker deg i livet –
men i bilen kan du det
Volkswagen Touran er fylt med moderne utstyr og kommunikasjons-

teknologi. Takket være samspillet mellom mobile enheter og bilens 

 infotainmentsystem kan du sette sammen et digitalt multimedieshow 

helt etter egne ønsker. De små (eller store) i baksetet kan se favoritt-

filmen sin, høre det siste nye på musikkfronten eller chatte på Internett. 

Samtidig kan dere som sitter foran, få tilgang til appene deres via 

 infotainmentsystemet, bruke stemmeforsterkningen til å kommunisere 

med de som sitter bak, eller sjekke kjøredata.
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Highline
I Highline-versjonen av Touran står høydepunktene i kø. Både 

 multifunksjonsrattet og girspakkulen er i skinn. Adaptiv cruise control 

holder konstant avstand til bilen foran. Det 3-soners klimaanlegget 

Air Care Climatronic med allergenfilter sørger for behagelig temperatur 

og ren luft. Premium kjørecomputer, ambientebelysning og LED- 

hovedlykter med nærlys, fjernlys og kjørelys gjør godt for øynene. Alt 

dette kan du nyte i de komfortable forsetene eller de tre enkeltsetene 

på andre seterad. Samtidig blir sikkerheten ivaretatt av standardutstyr 

som multikollisjonsbrems, nødanropstjeneste*, tåkelys med statiske 

 adaptive lys samt sidekollisjonsputer bak (ekstrautstyr).

* Leveres bare i kombinasjon med Security & Service Plus eller Guide & Inform og Security & Service Plus.
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La Volkswagen Touran bli din nye komfortsone. Utstyrsversjonen 

Businessline har alt du kan ønske deg. Parkeringssensorene foran og bak 

gjør det lettere å parkere. Den multifunksjonelle midtkonsollen har plass 

til alle småting du trenger under kjøreturen, og det er lett å få tak i dem 

både fra forsetene og fra andre seterad. Foran i midtkonsollen er det to 

koppholdere og oppbevaringsrom, og ved gulvet på passasjersiden foran 

er det et lite oppbevaringsnett med plass til flate gjenstander som bøker 

eller et nettbrett. Bagasjeromspakken gjør det enkelt å oppbevare ting 

på en trygg måte i bilen, og takket være det fleksible bagasjeromsgulvet 

har du også plass til litt ekstra. I tillegg til komforten er naturligvis også 

sikkerheten ivaretatt. Front Assist avstandskontrollsystem med 

City-nødbremsfunksjon varsler deg optisk og akustisk og med et kort 

bremserykk dersom avstanden blir for kort, og bremser bilen automatisk 

hvis du overser en hindring. Dette skjer innenfor systemets begrensninger.

Businessline
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Black Style designpakke*
Sort er tidløst og elegant. Designpakken Black Style 

med sorte detaljer gjør dessuten din Touran ekstra 

sportslig og eksklusiv.

Volkswagen Touran – utstyrsversjoner og Black Style designpakke

Designpakken Black Style* har markante, sorte detaljer som setter et unikt preg 
på din Touran. Pakken omfatter sort takreling, sorte pyntelister på sidevinduene 
og speilhus i sort. Grillen med en pyntelist i krom og to sorte  pyntelister samt de 
sorte pyntelistene på støtfangeren og i diffusoren fremhever det atletiske 
uttrykket. Som ekstrautstyr kan du også velge sort tak. O

* Black Style designpakke leveres ikke i Norge.

Utstyret som er avbildet på disse sidene, leveres fra Volkswagen R GmbH. 
Du finner mer informasjon på www.volkswagen.com.

Bildet viser Volkswagen Touran Highline med R-Line-pakke (ekstrautstyr). Kontakt din Volkswagen-forhandler for mer informasjon.
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Standardutstyr S Businessline B Highline H Ekstrautstyr O

 Trendline
Touran Trendline leveres ikke i Norge.
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01–03   R-Line-pakken gir bilen et sportsligere utseende. Med R-Line-logo på 
sidene, fordørene og grillen blir familiebilen mye mer atletisk. Sideskjørt og 
diffusor i høyglanset sort og enderør med deksler i krom¹⁾ gir den et markant preg. 
Støtfangerne, som leveres spesielt for R-Line, er i samme farge som bilen. 
Støtfangeren foran har C-formede luftinntak i glanset sort for et mer markant 
uttrykk. Takrelingen i eloksert sølv og kromdetaljene på støtfangeren bak passer 
perfekt inn i den dynamiske designen sammen med 17-tommers Salvador²⁾ 
lettmetallfelger eller 18-tommers Marseille³⁾ lettmetallfelger. Det sportslige 
preget videreføres i kupeen, som har førsteklasses komfortseter med setetrekk i 
magnetittgrått Race-stoff og R-Line-logo på forseteryggene. Setevangene har San 
Remo mikrofiber i antrasitt på innsiden, og pyntesømmene er i krystallgrått. Som 
ekstrautstyr kan setene også leveres med setetrekk i viennaskinn⁴⁾, fortsatt med 
krystallgrå pyntesømmer og R-Line-logo på forseteryggene. O

 1) Leveres bare til enkelte motorvarianter. Kontakt din Volkswagen-forhandler for mer informasjon.
2) Leveres bare til Businessline i kombinasjon med 17-tommers Salvador lettmetallfelger.
3) Leveres bare til Highline i kombinasjon med 18-tommers Marseille lettmetallfelger.
4) Setemidtpartiet og innsiden av setevangene i viennaskinn.

Utstyret som er avbildet på disse sidene, leveres fra Volkswagen R GmbH. 
Du finner mer informasjon på www.volkswagen.com.
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R-Line
Noen ganger kan hverdagen føles som rene treningsleiren. Man skal helst være i en viss 

 fysisk form for å takle alt familielivet har å by på. Med R-Line-utstyr har du i det minste 

det sportslige utseendet i orden.
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04–06   Det sportslige preget som R-Line-pakken 
gir, videreføres også til kupeen. Det ser du til og med 
før R-Line-logoen dukker opp på startskjermbildet. 
De elegante innstigningslistene foran er i aluminium 
med R-Line-logo, mens pedalene og fotstøtten er 
i børstet rustfritt stål. Multifunksjonssportsrattet 
i skinn med aluminiumsdekor, R-Line-logo og 
 krystallgrå pyntesømmer gir den rette sportsbil-
følelsen. Titansort taktrekk og Black Lead Grey 
 dekorlister på instrumentpanelet på fører- og 
 passasjersiden samt på dørkledningene understreker 
den atletiske karakteren. Stilen videreføres helt til 
gulvmattene med krystallgrå pyntesømmer. O

07   R-Line eksteriørpakke satser på det ytre. Den 
 består av det samme utvendige utstyret som R-Line- 
pakken, men har altså ikke det innvendige R-Line- 
utstyret. Det atletiske uttrykket er imidlertid like 
sterkt. 17-tommers Salvador lettmetallfelger eller 
18-tommers Marseille lettmetallfelger (begge 
 ekstrautstyr) gjør den sportslige stilen komplett. O
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39Volkswagen Touran – Volkswagen tilbehør

03   Bærestengene fungerer som basis for alt som festes eller monteres på taket. 
De er stabile, lette og kan raskt plasseres på takrelingen. Med den tyverisikrede 
 låsemekanismen er du beskyttet mot ubehagelige overraskelser. O

04   Med ski- og snowboardholderen Komfort får du med deg inntil seks par ski 
eller fire snowboard. Det lette systemet i eloksert aluminium har en praktisk 
 uttrekksfunksjon som gjør det enkelt å feste og ta av ski og snowboard. Og takket 
være de brede åpningstastene er dette til og med mulig når du har på tykke 
 hansker. Holderen kan låses. O

05   Den stabile takboksen i sort høyglanset kvalitetsplast kan låses og er enkel 
å montere på bærestengene ved hjelp av de praktiske hurtiglåsene. Boksen kan 
 åpnes fra begge sider, og takket være den ekstra store åpningsvinkelen er det 
 enkelt å få ting inn og ut. Takboksene leveres med volum på 340 eller 460 liter.

O

06   Bruk sykkelstativet til å transportere sykkelen 
din trygt og stabilt på taket til Touran. Ramme-
støtten og hjulskinnen er utformet slik at sykkelen 
automatisk holdes i riktig posisjon, og den innovative 
dreieknotten med dreiemomentbegrenser gjør det 
enkelt å feste sykkelrammen. Rammestøtten har 
 store, myke polstringer som fordeler trykket jevnt og 
beskytter sykkelrammen. Sykkelstativet er testet i 
henhold til sikkerhetstesten City crash plus. O
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Volkswagen tilbehør
I en familie er det mange behov som skal dekkes. Med Volkswagen tilbehør kan du tilpasse 

din Touran, slik at den virkelig blir en bil for hele familien. Tilbehøret har selvfølgelig den 

samme høye kvaliteten som du er vant til. Det komplette utvalget av tilbehør finner du i 

Volkswagen tilbehør-brosjyren hos din Volkswagen-forhandler.*

01–02   Det lille 14 kg lette, sammenleggbare sykkelstativet Compact II for 
tilhengerfestet har plass til to vanlige sykler eller elsykler og tåler en vekt på opptil 
60 kg. Når sykkelstativet er montert på tilhengerfestet, kan det enkelt vippes ned, 
også med sykler på, med den nye fotpedalen for å gi tilgang til bakluken. Det er 
enkelt å legge sammen og tar liten plass i bagasjerommet. Sykkelstativet kan også 
leveres med plass til tre sykler. En praktisk oppbevaringspose følger med. O

* Du finner mer informasjon på www.volkswagen.com. 

Volkswagen tilbehør leveres på det tyske markedet. Din Volkswagen-forhandler kan informere deg om hva 
som gjelder i Norge.
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11   Vindavvisere på fordørene gjør at du kan nyte 
frisk luft i kupeen selv om det regner eller snør. 
De bidrar til bedre luft i kupeen samtidig som de 
 reduserer vindstøy når du lufter. Vindavviserne 
 monteres enkelt på dørene. De er dessuten lette å 
vedlikeholde og tåler vask i vaskeautomat. O

12–13   Lastekantbeskyttelse i gjennomsiktig folie 
 eller rustfritt stål beskytter mot riper ved lasting og 
lossing av bagasjerommet. Den limes raskt og enkelt på.

O

14   Beskyttelseslisten for bakluken er et ekstra 
 høydepunkt. Samtidig fungerer den som en effektiv 
kantbeskyttelse. Listen limes enkelt på underkanten 
av bakluken. O

15   Uansett om du skal trekke en tilhenger, 
 campingvogn eller båthenger, trenger du et 
 tilhengerfeste. Leveres i fastmontert (se bilde) eller 
avtakbar versjon. Et 13-polet elektrosett sørger for at 
tilhengeren forsynes med strøm, slik at den fungerer 
som den skal. Det støtter også opp under parkerings-
assistentsystemet og tilhengerstabilisatoren. O

16   Skvettlapper foran og bak beskytter understell, 
kanaler og dører effektivt mot skitt og søle. I tillegg 
hindrer de farlig steinsprut og kraftig vannsprut. O

Volkswagen Touran – Volkswagen tilbehør
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07   16-tommers Corvara lettmetallfelger i briljantsølv 
har en markant 5-eikers design og er spesielt utviklet 
for vinterføre. O

08   Den robuste folien i sort/sølv til innstignings-
listene beskytter lakken på dørtrinnene mot riper og 
skader. Folien har perfekt passform og er lett å lime på. 
Et sett består av fire folier til dørtrinnene foran og bak.

O

09   Innstigningslister i eksklusiv aluminium med 
 Touran-logo beskytter ikke bare innstigningsområdet, 
men er også et visuelt høydepunkt. Et sett består av 
to lister til innstigningsområdet foran. O

10   Den praktiske, gjennomsiktige folien til 
 innstigningslistene beskytter dørtrinnene bak mot 
 riper og skader. Folien har perfekt passform og er lett 
å lime på. Et sett består av to folier til dørtrinnene bak.

O
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23–24   Skulle du gjerne hatt en funksjon som ikke ble installert på fabrikken? 
Det er ikke noe problem. Mange av våre innovative teknologier kan også aktiveres 
i etterkant. Det gjelder for eksempel stemmestyringen av  Composition Media 
radio¹⁾ eller navigasjonssystemet Discover Media. Denne funksjonen lar deg 
betjene telefonen, radioen og navigasjonssystemet ved hjelp av  talekommandoer. 
Kontakt din Volkswagen-forhandler for mer informasjon om hvordan du kan 
oppgradere din Touran. O

25   Car-Net App-Connect¹⁾ kan også leveres i etterkant. Med funksjonen 
 MirrorLink® kan du overføre skjermbildet fra mobiltelefonen til displayet til radio- 
eller radionavigasjonssystemet²⁾, slik at du enkelt kan bruke appene på telefonen 
mens du kjører. Dette forutsetter at du har en kompatibel smarttelefon. Nærmere 
informasjon om tilkoblingsmuligheter finner du fra side 22. O

26   Premium gulvmatter av solid, tettvevd velur med Touran-logo, et slitesterkt 
belegg på baksiden og en dekorativ hvit kant rundt beskytter mot smuss på 
 gulvet. O

27   Optimat gulvmatter har Touran-logo og kombinerer egenskapene til 
 gummimatter og stoffmatter. Mattene har perfekt passform samt en u-formet 
kant som forhindrer at smuss og fuktighet renner av. O

28   Formtilpassede og sklisikre allværsmatter med Touran-logo holder smuss 
og fuktighet unna uansett årstid. Mattene er dessuten behandlet for å hindre 
 ubehagelig lukt og er 100 prosent gjenvinnbare. O

 1)  Etterlevering er ikke mulig for alle Composition Media radioer. Din 
Volkswagen-forhandler kan fortelle deg hvilke muligheter du har i 
din bil. 

2)  Egnede enheter: Composition Media Gen2 radio, 
navigasjonssystemet Discover Media Gen2 fra modellår 2016.
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17   Skillegitteret skiller bagasjerommet fra kupeen. 
Det sortlakkerte stålnettet festes med enkle grep på 
de tiltenkte punktene. Det er ikke nødvendig å bore.

O

18   Det høye bagasjeromstrauet med Touran-logo og 
brede riller er svært robust, syrefast og passer  perfekt. 
En høy kant beskytter bagasjerommet mot tilsøling. 
Leveres ikke i Norge.

19   Bagasjeromsmatten med Touran-logo er lett, 
fleksibel og perfekt tilpasset Touran. En ca. fire 
 centimeter høy kant beskytter bagasjerommet mot 
tilsøling, og overflatestrukturen forhindrer at 
 bagasjen sklir. Leveres til både 5- og 7-seter. O

20   Med myk og beskyttende velur på den ene siden 
og robust og sklisikker, knudrete plast på den andre 
har den skreddersydde og vendbare bagasjeroms-
matten perfekt overflate uansett om du skal frakte 
ømfintlig, skitten eller fuktig last. En integrert, 
 utvippbar beskyttelsesduk beskytter lastekanten mot 
riper når du laster inn og ut. Leveres til både 5- og 
7-seter. O

21   Bagasjeromsinnlegget er sklisikkert, nøyaktig 
 tilpasset bagasjerommet og gir god beskyttelse mot 
smuss og fuktighet. Innlegget kan rulles sammen og 
tar liten plass. Leveres til både 5- og 7-seter. O

22   Det slitesterke bagasjenettet holder små og 
 mellomstore gjenstander på plass. Det festes til 
 surrekrokene i bagasjerommet (standardutstyr). O
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35–39   Praktisk, komfortabelt og fleksibelt: Det 
 innovative modulbaserte reise- og komfortsystemet 
er svært allsidig og bidrar til en ryddig og oversiktlig 
kupé. Det gjør det også mulig for baksete-
passasjerene å oppbevare viktige gjenstander 
 innenfor rekkevidde. Systemet består av en 
basismodul som festes mellom hodestøttestengene

på forsetene, og ulike tilleggsmoduler som leveres 
separat, blant annet en bærbar kleshenger, en kraftig 
veskekrok, en justerbar nettbrettholder som passer 
til nettbrett fra diverse produsenter, og et justerbart 
vippebord med koppholder. Dermed blir pausene 
enda mer behagelige. Alle modulene kan festes til 
basisholderen, og det er lett å bytte dem ut. O
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29   Noen ganger må man bare stenge solen ute. 
For eksempel når man har barn eller dyr bak i bilen. 
Solskjermene for sidevinduene bak og bakruten kan 
brukes med både åpne og lukkede vinduer og virker 
også isolerende. De reduserer ikke trafikksikkerheten.

O

30   Kjøle- og varmeboksen kan kobles til stikkontakten 
i bilen og sørger for at alt holder riktig temperatur, 
enten du foretrekker det varmt eller kaldt. Du kan også 
koble den til en vanlig stikkontakt hjemme. Boksen er 
på ca. 25 liter og har plass til stående 2-liters flasker.

O

31   Barn fra 8 måneder til ca. 4 år (9 til 18 kilo) sitter 
behagelig og godt sikret i barnesetet G1 ISOFIX 
DUO PLUS. Setet festes til Top Tether-festene i 
bagasjerommet, noe som gir enda bedre sikkerhet. 

Selebeltene er lette å justere i høyden. Setet kan 
justeres i tre forskjellige vinkler. Med det sklisikre 
beskyttelsestrekket tar du ekstra godt vare på de 
ømfintlige setene. Trekket er lett å gjøre rent og 
forhindrer smuss og slitasje. Din Volkswagen-
forhandler kan gi deg mer informasjon om 
barnesetesortimentet. O

32   Nå trenger du ikke lenger vente med kaffepausen 
til du finner en veikro. Med det mobile espressosettet 
har du din egen kaffebar i bilen. Ta en pause fra 
kjøringen, koble maskinen til 12-voltskontakten i 
kupeen og nyt en kopp ferskbrygget espresso. To 
knusesikre espressokopper, 25 espressokapsler, en 
serviett og et praktisk etui medfølger. O

33   Avfallsbeholderen clean solution festes enkelt til 
hodestøttestengene på forsetene og er også lett å ta 

bort igjen når du ikke trenger den. En rull med 
avfallsposer følger med. Dermed er det enkelt å holde 
bilen ren på lengre kjøreturer. O

34   USB-premiumkabelen gjør det enkelt å koble 
smarttelefonen eller andre bærbare enheter til 
infotainmentsystemet i bilen. Da kan du bruke 
funksjoner som App-Connect* samtidig som den 
tilkoblede enheten lades. Kabelen er 30 cm lang, 
har stofftrekk av høy kvalitet og forkrommede 
metallplugger med Volkswagen-logo. Kan leveres 
med tilkobling for mikro-USB, USB-C eller Apple 
Lightning. Kan også leveres med lengde på 70 cm.

O

*  Leveres bare sammen med Composition Media radio eller 
 Discover Media og Discover Pro navigasjonssystem. 
Car-Net App-Connect er kompatibelt med teknologiene MirrorLink®, 
Apple  CarPlay™ og Android Auto™. Tilgjengeligheten til disse 
teknologiene kan variere fra land til land. Car-Net App-Connect støttes 
allerede av mange mobiltelefoner, og Volkswagen samarbeider tett 
med store smarttelefonprodusenter for å øke antallet mobiltelefoner 
som støtter Car-Net App-Connect-teknologien. Du finner oppdatert 
informasjon om hvilke mobiltelefoner på markedet som støtter denne 
teknologien, på www.volkswagen.de/mobiltelefon.
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01   Robuste nøkkelanheng fra Volkswagen. Den ene varianten har Volkswagen-
logo i metall, den andre er i sink og formet som en Volkswagen Luxor-felg. O

02   Klassisk mørkegrå jerseycap med brodert tredimensjonal Volkswagen-logo 
foran. Gule kontrastbånd med Volkswagen-signatur på fôret. Bredden reguleres 
med låsen på baksiden. O

03   Sett med to pommes-frites-skåler i porselen og to gafler i rustfritt stål med 
inngravert Volkswagen-logo. O

04   Elegant Volkswagen paraply som er utviklet i samarbeid med Volkswagen 
Design. Håndtaket er trukket i skinn, har en pyntesøm som likner en rattsøm, 
og ligger godt i hånden. Den sorte paraplyen med kontrastfarget innside er 
teflonbehandlet og har skjult utløserknapp. O

05   Elegante Volkswagen armbåndsur med flat urkasse i børstet stål og urskive med 
datovisning i sølv/hvitt. Begge armbåndsurene har Citizen Miyota-quarzurverk, 
gravert Volkswagen-logo på kronen og er vanntette til 5 ATM. Det ene uret er et 
kronografur, det andre leveres med to reimer (verktøy medfølger). O

06   Denne smale vesken kan gjøres om til en stabil boks i en håndvending. Boksen 
er laget av et slitesterkt, vann- og smussavvisende materiale. Den er lett, men 
tåler inntil 30 kilo. O

07   Volkswagen-termokoppen i rustfritt stål med doble vegger og vakuum har 
plass til 0,4 liter og holder temperaturen på drikken lenge etter at den er fylt i 
koppen. Koppen har lokk og ring i blått og lasergravert Volkswagen-logo. O

08   Ryggsekken med matchende toalettmappe i klassisk design passer til både jobb 
og fritidsaktiviteter. Med Volkswagen-logo og teksten Moving People Forward 
og gule glidelåsanheng. Ryggsekken har polstret bakside og lengdejusterbare 
skulderremmer som gjør den bekvem å ha på. Ulike rom og lommer, f.eks. en 
laptoplomme, sørger for at du kan oppbevare verdisaker trygt. Hovedrommet 
i toalettmappen har fire små innerlommer. Det er også en glidelåslomme på 
forsiden. O

09   Denne praktiske oppbevaringsløsningen i blått 
festes enkelt på hodestøtten og setestengene. 
Her er det plass til alt barna vil ha med seg på tur, for 
eksempel vrimleboken med stjernene fra vår 
barnekolleksjon eller trepuslespillet med brikker 
utformet som syv biler fra Volkswagen. O

Volkswagen Lifestyle

Mer informasjon om hele sortimentet og om priser får du hos din 
 Volkswagen-forhandler og på shops.volkswagen.com.

Volkswagen Touran – Volkswagen Lifestyle
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49Volkswagen Touran – setetrekk
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Standardutstyr S Businessline B Highline H Ekstrautstyr O Leveres ikke i Norge -

Setetrekk

01 Charly stoff, antrasitt AB -

02 Lasano stoff, titansort BG S

03 Lasano stoff, mørk palladium / storm grey JH B

04 Art Velours mikrofleece, titansort BG H

05 Art Velours mikrofleece, deep mocca BJ H

06 Art Velours mikrofleece, mørk palladium / storm grey BH H

07 Viennaskinn, sort VE O

08 Viennaskinn*, storm grey FG O

09 Race stoff / San Remo mikrofiber, magnetittgrå/antrasitt OV O   Leveres bare til R-Line.

 10 Viennaskinn*, sort OW O   Leveres bare til R-Line.

* Setemidtpartiet og innsiden av setevangene er i viennaskinn.

Av trykktekniske årsaker må bildene på disse sidene bare betraktes som veiledende. Det er ikke mulig å gjengi fargene slik de er i virkeligheten. 
Setene som er avbildet, er modellens standardseter. De kan avvike fra seter av høyere kvalitet som leveres som ekstrautstyr.

Setene skal ikke bare være gode å sitte i, men også fine å se på. 

Materialene må være av førsteklasses kvalitet, og trekkene må ha 

nøyaktig passform. Her finner du ti forslag til flotte farge- og 

materialkombinasjoner.
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51Volkswagen Touran – lakkfarger
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Lakkfarger

01 Urano Grey* 5K S

02 Pure White* 0Q S

03 Crimson Red metallic 5P O

04 Atlantic Blue metallic H7 O

05 Indium Grey* metallic X3 O

06 Caribbean Blue* metallic F9 O

07 Petroleum Blue* metallic Z3 O

08 Reflex Silver* metallic 8E O

09 Titanium Beige metallic 0N O

 10 Deep Black* pearl 2T O

 11 Oryx White* pearl 0R O

* Leveres også til R-Line. Ta kontakt med din Volkswagen-forhandler for nærmere informasjon.

Av trykktekniske årsaker må fargene på disse sidene bare betraktes som veiledende. 
Det er ikke mulig å gjengi lakkfargene slik de er i virkeligheten. 

Ikke bare når det gjelder setetrekkene, men også når det kommer til 

 lakken, har du mye å velge blant til din Touran. Det vanskeligste blir 

 kanskje å bestemme seg for en av de elleve lakkfargene. I tillegg kan 

du velge blant ulike effekter for å få bilen til å skinne litt ekstra.

1848_Touran_K36.indd   50 22.01.19   08:56



01

02 03

04

05 06

07

53Volkswagen Touran – felger
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Felger

01 16-tommers stålfelger med heldekkende hjulkapsler -

02 16-tommers Trondheim lettmetallfelger -

03 16-tommers Brighton lettmetallfelger -

04 17-tommers Stockholm lettmetallfelger B

05 17-tommers Vallelunga lettmetallfelger H

06 17-tommers Salvador lettmetallfelger,¹⁾ Volkswagen R O

07 18-tommers Marseille lettmetallfelger,¹⁾, ²⁾ Volkswagen R O

 1) Leveres fra Volkswagen R GmbH. Du finner mer informasjon på www.volkswagen.com. 
2) Leveres bare til Highline.

Av trykktekniske årsaker må bildene på disse sidene bare betraktes som veiledende. Det er ikke mulig å gjengi fargene slik de er i virkeligheten. 

Biler fra Volkswagen leveres med sommerdekk som standard. 
I Norge skal det brukes vinterdekk når føreforholdene tilsier det. Kontakt din Volkswagen-forhandler for mer informasjon.

Du kan velge blant sju felger til din Touran. Uansett hva du 

velger, kan du være sikker på at du har gjort et godt valg.

Standardutstyr S Businessline B Highline H Ekstrautstyr O Leveres ikke i Norge -
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55Volkswagen Touran – Autostadt og garanti

Autostadt, et paradis for bilinteresserte. I Autostadt i 
Wolfsburg ligger Volkswagen-konsernets service- og 
kommunikasjonssenter på et 25 hektar stort område. 
Her kan du oppleve mye spennende. I egne paviljonger 
kan du se nærmere på andre merker fra Volkswagen-
konsernet. Du kan sette deg inn i hvordan en motor 
fungerer, ta en titt på bilens historie i museumsbygget 
Zeithaus, få informasjon om bærekraftig drivstofforbruk 
på utstillingen LEVEL GREEN eller se hvor raskt barna 
dine klarer å ta førerkortet for barn. På turen gjennom 
fabrikken, som foregår mens den er i drift, kan du 
oppleve de forskjellige trinnene i produksjonen av en 
bil. Du kan også delta på en kjøretrening der du lærer 
hvordan du kan kjøre på en økonomisk og trygg måte. 

Garanti. Garantiordninger for nye biler som er 
førstegangsregistrert etter 01.11.2001. Iht. norsk lov / 
forbrukerkjøpsloven er lengste frist for reklamasjon 
inntil 2 år ved næringskjøp og inntil 5 år ved 
forbrukerkjøp.

Nybilgaranti Volkswagen. Alle nye Volkswagen 
personbiler leveres med 2 års garanti uten 
kilometerbegrensning. Denne garantien gjelder for 
alle mangler i materiale og produksjon. For biler som 
er importert av Harald A. Møller AS og er registrert 
etter 01.11.2011, er denne garantien utvidet til en 
Norgesgaranti på 5 år / 100 000 km, avhengig av hva 
som først inntreffer. Det forutsettes at service,
reparasjoner og vedlikehold til enhver tid utføres i 

henhold til Volkswagen AGs retningslinjer. Direkte 
slitasjedeler er unntatt fra garantien.

Lakkgaranti. Alle nye Volkswagen personbiler har 
garanti i 6 år fra leveringsdato mot skader i lakken 
som kan tilbakeføres til feil i produksjonen. Skader 
som har oppstått på grunn av ytre påvirkning, faller 
naturlig nok utenfor garantien. Vedlikehold av lakken i 
henhold til bilens instruksjonsbok forutsettes. 

Garanti mot gjennomrusting. Alle nye Volkswagen 
personbiler har sinkbehandlet karosseri og 12 års 
garanti mot gjennomrusting. Det forutsettes at 
vedlikehold utføres i henhold til bilens instruksjonsbok, 
at eventuelle skader utbedres før disse får utvikle seg, 
og at skadene ikke er forårsaket av ytre påvirkning.

24 timers nødtelefon. Når uhellet er ute eller bilen 
stopper, kan du ringe 915 04 444 (fra utlandet 
+47 915 04 444). Volkswagen hjelper deg døgnet 
rundt enten du har skadet bilen eller fått motorstopp, 
slik at du ikke kan kjøre videre.

Når uhellet er ute. Ring 915 04 444 og vi hjelper deg 
med det praktiske, både ved driftsstans og skade. 
Bilen taues til verkstedet, og leiebil rekvireres ved 
behov. Når du ringer Volkswagens nødtelefon på 
915 04 444, ordner vi det praktiske. Kostnadene for 
inntauing og eventuell rekvirering av leiebil ved skade 
dekkes imidlertid av bileiers forsikring eller bileier.
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Din Volkswagen-forhandler

Forbruks- og utslippsverdiene er beregnet iht. foreskrevne målemetoder. Fra og med 
1. september 2017 typegodkjennes nye biler i henhold til WLTP (Worldwide Harmonized 
Light Vehicles Test Procedure), en internasjonalt standardisert test for personbiler og 
lette nyttekjøretøyer. Dette er en ny og mer realistisk test for måling av drivstofforbruk og 
CO₂-utslipp. WLTP erstatter gradvis den nye europeiske kjøresyklusen (NEDC) fra og med 
1. september 2018. De mer realistiske testforholdene gjør at verdiene for drivstofforbruk 
og CO₂-utslipp som måles iht. WLTP, ofte er høyere enn de som måles i henhold til NEDC. 
Du finner mer informasjon om forskjellene mellom WLTP og NEDC på www.volkswagen.no. 
For nye biler som typegodkjennes i henhold til WLTP, omregnes WLTP-verdiene til NEDC-
verdier. Det er WLTP-verdier som oppgis, men det er WLTP-verdiene omregnet til NEDC som 
utgjør grunnlaget for avgiftsberegningen (i 2019). Det er frivillig å oppgi omregnede WLTP-
verdier til NEDC frem til WLTP erstatter NEDC. Oppgitte NEDC-verdier er omtrentlige, da de 
ikke refererer til en enkelt bil og heller ikke er en del av tilbudet, men utgjør et grunnlag for å 
sammenligne forskjellige biltyper. Ekstrautstyr og tilbehør (påmonterte deler, dekkdimensjon 
osv.) kan endre relevante verdier som vekt, rullemotstand og aerodynamikk. I tillegg til vær- 
og trafikkforhold og kjøremåte kan dette påvirke drivstofforbruk, strømforbruk, CO₂-utslipp 
og ytelser.

Bilene i denne brosjyren er delvis utstyrt med ekstrautstyr. Alle opplysninger om utstyr 
og tekniske data gjelder for Norge og var de som gjaldt ved trykking av denne brosjyren. 
Du får mer informasjon hos din Volkswagen-forhandler. Med forbehold om endringer og 
feil. BlueMotion®, DSG® og TSI® er i Tyskland og flere andre land registrerte varemerker for 
Volkswagen AG og selskaper som inngår i Volkswagen Group. At et varemerke ikke er merket 
med ® i denne brosjyren, betyr ikke uten videre at det ikke er et registrert varemerke, og/eller 
at dette varemerket kan benyttes uten skriftlig forhåndsgodkjennelse fra Volkswagen AG. 
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